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Bie alarmi. Është koha për t’u ngritur.

• • •

O despertador toca. Está na hora de se
levantar.
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Ajo ngrihet.

• • •

Ela levanta-se.
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Ajo shkon ne tualet.

• • •

Ela vai à casa de banho.

4



Ajo lan dhëmbët.

• • •

Ela lava os dentes.
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Ajo shpëlan gojën.

• • •

Ela lava a boca.
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Ajo bën një dush dhe lan flokët.

• • •

Ela toma banho e lava o cabelo.
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Ajo thahet me një peshqir.

• • •

Ela seca-se com uma toalha.
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Ajo vishet. Vesh një fund dhe një bluzë.

• • •

Ela veste-se. Ela veste uma saia e uma blusa.
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Ajo merr çantën e saj të dorës.

• • •

Ela pega na mala.
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Ajo merr çantën e saj të dorës dhe largohet
për në punë.

• • •

Ela pega na mala e sai para o trabalho.
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Ajo ecën për në punë.

• • •

Ela vai a pé para o trabalho.
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Ajo arrin në punë. Ajo punon në një zyrë.

• • •

Ela chega ao trabalho. Trabalha num
escritório.
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